
Class. Cognome Nome Società Penalità
Eff.

Pen.
Prove

Peso
Totale

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

Luccarini

Bai

Garagnani

Sabattini

Pantaloni

Milanesi

Santini

Esposito

Benevento

Po

Borghi

Roveri

Cavani

Sbervigliieri

Ognibene

Mora

Barbieri

Brancaleoni

Giusti

Corti

Michelini

Ruosi

Mariani

Siena

Della Corte

Sentimenti

Ottobrini

Ricco'

Monari

Pignatti

Roberto

Alex

Maurizio

Remo

Danilo

Andrea

Pietro

Mirko

Giorgio

Sandro

Roberto

Walther

Roberto

Alfredo

Daniele

Diego

Raffaele

Vittorio

Adriano

Franco

Massimo

Nerino

Daniele

Fausto

Michele

Giorgio

Luigi

Simone

Franco

Luca

ASD GS Club Cannisti Lago (Tubertini)

S.P.S. Bastiglia (Tubertini)

ASD Pol.va Castelfranco E. (Tubertini)

A.S.D. Alcedo Team (Garbolino)

S.P.S. Solierese (Tubertini)

ASD Pol.va Castelfranco E. (Tubertini)

ASD Pol.va Castelfranco E. (Tubertini)

Alto Panaro (Sensas Stonfo)

ASD Pol.va Castelfranco E. (Tubertini)

S.P.S. Solierese (Tubertini)

ASD Medollese Lenza 90 (Colmic)

ASD GS Club Cannisti Lago (Tubertini)

ASD Saliceta Pianeta Pesca (Milo)

S.P.S. La Rocca San Felice S.P. (Trabucco)

S.P.S. La Rocca San Felice S.P. (Trabucco)

S.P.S. Solierese (Tubertini)

A.S.D. Alcedo Team (Garbolino)

ASD Novesi (Maver)

ASD Il Torrione Barbo Club (Tubertini)

ASD Il Torrione Barbo Club (Tubertini)

S.P.S. La Rocca San Felice S.P. (Trabucco)

ASD Medollese Lenza 90 (Colmic)

ASD Saliceta Pianeta Pesca (Milo)

ASD Team Pesca Il Borghetto (Tubertini)

ASD Saliceta Pianeta Pesca (Milo)

Pol. 4 Ville Secchia (Colmic)

Pol. 4 Ville Secchia (Colmic)

ASD Medollese Lenza 90 (Colmic)

ASD Pol.va Castelfranco E. (Tubertini)

ASD Team Pesca Il Borghetto (Tubertini)

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

4,930

4,610

4,090

4,060

3,470

3,370

3,250

3,160

2,950

2,940

2,860

2,710

2,560

2,540

2,520

2,040

1,960

3,940

3,730

3,340

3,140

3,130

3,010

2,930

2,880

2,720

2,460

2,430

2,310

2,260

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Dopo Prova nr. 1

Campo di Gara Cavo Lama

Data 14-05-2017

Società Organizzatrice Panaro Camposanto

Manifestazione Campionato Prov. Promozionale colpo 2017

Organizzazione Sezione Provinciale di Modena

CLASSIFICA  PROGRESSIVA  INDIVIDUALE

FIPSAS

Direttore di Gara

 

Giudice di Gara

Bariani Daniele

Ora

10:45:13



Class. Cognome Nome Società Penalità
Eff.

Pen.
Prove

Peso
Totale

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

Ganzerla

Casolari

Colombo

Lugli

Benatti

Chiodi

Annovi

Stanzani

Gilioli

Corradi

Chierici

Rognoni

Casari

Siligardi

Prosperi

Sgarbi

Giovani

Comastri

Benzi

Sedezzari

Fiorani

Borghi

Mussati

Borgatti

Grisendi

Saetti

Sgarbi

Zanerini

Francomacaro

Bertoni

Marco

Mirco

Graziella

Alberto

Roberto

Rino

Verter

Rino

Amadio

Cristian

Romano

Davide

Carmelo

Erminio

Manuel

Ennio

Eros

Aldo

Vittorio

Zore'

Massimo

Francesco

Gianni

Ivano

Mario

Gino

Paolo

Maurizio

Luciano

Valter

ASD Team Pesca Il Borghetto (Tubertini)

ASD Saliceta Pianeta Pesca (Milo)

APSD  Dorando Pietri

ASD Medollese Lenza 90 (Colmic)

ASD Novesi (Maver)

ASD Saliceta Pianeta Pesca (Milo)

S.P.S. Solierese (Tubertini)

ASD Pol.va Castelfranco E. (Tubertini)

S.P.S. La Bilancella (Colmic)

ASD Team Pesca Il Borghetto (Tubertini)

A.S.D. Alcedo Team (Garbolino)

Alto Panaro (Sensas Stonfo)

S.P.S. La Rocca San Felice S.P. (Trabucco)

ASD GS Club Cannisti Lago (Tubertini)

Alto Panaro (Sensas Stonfo)

S.P.S. Solierese (Tubertini)

S.P.S. Solierese (Tubertini)

ADS San Faustino Gino Nasi (Sensas)

ASD Saliceta Pianeta Pesca (Milo)

ASD Team Pesca Il Borghetto (Tubertini)

ASD Il Torrione Barbo Club (Tubertini)

ASD Team Pesca Il Borghetto (Tubertini)

A.S.D. Alcedo Team (Garbolino)

S.P.S. Bastiglia (Tubertini)

ASD Team Pesca Il Borghetto (Tubertini)

ADS San Faustino Gino Nasi (Sensas)

S.P.S. Solierese (Tubertini)

ASD GS Club Cannisti Lago (Tubertini)

ASD Pol.va Castelfranco E. (Tubertini)

ASD Saliceta Pianeta Pesca (Milo)

2

2

2

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

1,990

1,820

1,650

3,620

3,230

3,090

3,030

2,660

2,640

2,560

2,510

2,380

2,350

2,330

2,010

1,960

1,900

1,650

1,620

1,470

2,930

2,750

2,610

2,530

2,370

2,310

2,300

2,250

2,210

1,950

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Dopo Prova nr. 1

Campo di Gara Cavo Lama

Data 14-05-2017

Società Organizzatrice Panaro Camposanto

Manifestazione Campionato Prov. Promozionale colpo 2017

Organizzazione Sezione Provinciale di Modena

CLASSIFICA  PROGRESSIVA  INDIVIDUALE

FIPSAS

Direttore di Gara

 

Giudice di Gara

Bariani Daniele

Ora

10:45:14



Class. Cognome Nome Società Penalità
Eff.

Pen.
Prove

Peso
Totale

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

73

75

76

77

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

Pancaldi

Bianchini

Lusetti

Cassanelli

Sferruzza

Bergonzoni

Pavone

Manzini

Codeluppi

Iudicelli

Gianelli

Bellotto

Pagani

Corni

Dondi

Maini

Guidetti

Bortolamasi

Rovatti

Uguzzoni

Bavutti

Ferrari

Corghi

Burani

Verucchi

Corbelli

Goldoni

Cassanelli

Ganzerolli

Forghieri

Vittorio

Enzo

Mario

Giancarlo

Stefano

Alessandro

Diego

Nino

Dimes

Giovanni

Massimo

Alessandro

Alessandro

Massimo

Giorgio

Claudio

Antonio

Emanuele

Gianni

Gianni

Stefano

Luca

Giulio ermes

Loris

Massimo

William

Alfredo

Giovanni

Remo

Silvano

Pol. 4 Ville Secchia (Colmic)

ASD GS Club Cannisti Lago (Tubertini)

ASD Saliceta Pianeta Pesca (Milo)

Euroteam Giallo Blu (Tubertini)

S.P.S. La Rocca San Felice S.P. (Trabucco)

ASD GS Club Cannisti Lago (Tubertini)

ASD GS Club Cannisti Lago (Tubertini)

ASD Saliceta Pianeta Pesca (Milo)

Pol. 4 Ville Secchia (Colmic)

Alto Panaro (Sensas Stonfo)

ASD GS Club Cannisti Lago (Tubertini)

ASD Novesi (Maver)

Pol. 4 Ville Secchia (Colmic)

ASD Saliceta Pianeta Pesca (Milo)

ASD Pesca Villa D'Oro

ASD Il Torrione Barbo Club (Tubertini)

S.P.S. Bastiglia (Tubertini)

A.S.D. Alcedo Team (Garbolino)

Pol. 4 Ville Secchia (Colmic)

A.S.D. Alcedo Team (Garbolino)

Alto Panaro (Sensas Stonfo)

ASD Novesi (Maver)

ASD Il Torrione Barbo Club (Tubertini)

ASD Saliceta Pianeta Pesca (Milo)

ASD GS Club Cannisti Lago (Tubertini)

ASD GS Club Cannisti Lago (Tubertini)

S.P.S. La Rocca San Felice S.P. (Trabucco)

Euroteam Giallo Blu (Tubertini)

ASD Team Pesca Il Borghetto (Tubertini)

ASD Pesca Villa D'Oro

4

4

4

4

4

4

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

6

6

6

6

6

6

6

1,930

1,920

1,890

1,590

1,460

1,230

2,630

2,540

2,440

2,290

2,250

2,200

2,010

2,010

1,870

1,850

1,780

1,700

1,630

1,580

1,430

1,180

1,000

2,260

2,250

2,240

2,230

2,140

2,090

1,970

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Dopo Prova nr. 1

Campo di Gara Cavo Lama

Data 14-05-2017

Società Organizzatrice Panaro Camposanto

Manifestazione Campionato Prov. Promozionale colpo 2017

Organizzazione Sezione Provinciale di Modena

CLASSIFICA  PROGRESSIVA  INDIVIDUALE

FIPSAS

Direttore di Gara

 

Giudice di Gara

Bariani Daniele

Ora

10:45:14



Class. Cognome Nome Società Penalità
Eff.

Pen.
Prove

Peso
Totale

91

92

93

93

95

96

97

98

99

100

101

102

103

104

105

106

107

108

109

110

111

112

113

114

114

116

116

118

119

120

Volpe

Barbi

Gardosi

Gruppioni

Gennari

Manfredini

Boccaletti

Goldoni

Rossin

Bertacchini

Cipolli

Barbieri

Prandi

Rubini

Ponzoni

Furgeri

Natali

Borgatti

Ruosi

Bettelli

Casari

Camatti

Macchioni

Nicotera

Benatti

Sala

Ottaviani

Rosta

Bisi

Favali

Angelo

Luca

Luca

Eros

Giuseppe

Amos

Adriano

Michele

Guerrino

Gian paolo

Remo

Roberto

Tiziano

Federico

Maurizio

Luciano

Paolo

Ermes

Cristian

Gianni

Bruno

Bernardo

Gianfranco

Giovanni

Gian luigi

Federico

Simone

Mauro

Sauro

Luigi

ASD Il Torrione Barbo Club (Tubertini)

ASD Team Pesca Il Borghetto (Tubertini)

S.P.S. Solierese (Tubertini)

ASD Il Torrione Barbo Club (Tubertini)

ASD Medollese Lenza 90 (Colmic)

ASD Saliceta Pianeta Pesca (Milo)

S.P.S. La Bilancella (Colmic)

ASD Team Pesca Il Borghetto (Tubertini)

ASD Novesi (Maver)

ASD Pesca Villa D'Oro

S.P.S. Solierese (Tubertini)

A.S.D. Alcedo Team (Garbolino)

Pol. 4 Ville Secchia (Colmic)

ASD GS Club Cannisti Lago (Tubertini)

ASD Il Torrione Barbo Club (Tubertini)

ASD Saliceta Pianeta Pesca (Milo)

ASD Medollese Lenza 90 (Colmic)

S.P.S. Bastiglia (Tubertini)

ASD Medollese Lenza 90 (Colmic)

ASD Il Torrione Barbo Club (Tubertini)

Pol. 4 Ville Secchia (Colmic)

ASD GS Club Cannisti Lago (Tubertini)

S.P.S. Bastiglia (Tubertini)

S.P.S. La Rocca San Felice S.P. (Trabucco)

Pol. 4 Ville Secchia (Colmic)

S.P.S. Bastiglia (Tubertini)

ADS San Faustino Gino Nasi (Sensas)

A.S.D. Alcedo Team (Garbolino)

Pol. 4 Ville Secchia (Colmic)

ASD Il Torrione Barbo Club (Tubertini)

6

6

6

6

6

6

6

6

6

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7½

7½

7½

7½

8

8

8

1,730

1,670

1,660

1,660

1,590

1,570

1,530

1,220

980

2,230

2,160

2,150

2,090

2,060

1,840

1,830

1,530

1,470

1,430

1,420

1,380

1,340

990

1,270

1,270

940

940

2,190

2,030

1,980

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Dopo Prova nr. 1

Campo di Gara Cavo Lama

Data 14-05-2017

Società Organizzatrice Panaro Camposanto

Manifestazione Campionato Prov. Promozionale colpo 2017

Organizzazione Sezione Provinciale di Modena

CLASSIFICA  PROGRESSIVA  INDIVIDUALE

FIPSAS

Direttore di Gara

 

Giudice di Gara

Bariani Daniele

Ora

10:45:14



Class. Cognome Nome Società Penalità
Eff.

Pen.
Prove

Peso
Totale

121

122

123

124

125

126

127

128

129

130

131

131

133

134

135

136

136

138

139

140

141

142

143

144

145

146

147

148

149

150

Catellani

Artioli

Barbieri

Manzini

Saguatti

Pagani

Ferrari

Rinaldi

Corbelli

Bolelli

Cerri

Grisendi

Vandelli

Vaccari

Soli

Cavazza

Calzolari

Fiorini

Cavalieri

Fornaciari

Bedeschi

Baraldi

Cattani

Ferretti

Corsini

Sernesi

Sfargeri

Bonini

Levrini

Lugli

Villiam

Andrea

Fabrizio

Maurizio

Paolo

Micheal

Filippo

Ivo

Alberto

Ermanno

Carlo

Marcello

Franco

Fabrizio

Daniele

Sergio

Walter

Gianfranco

Carlo

Werther

Raul

Ivan

Stefano

Francesco

Ermanno

Emanuel

Vincenzo

Roberto

Manuel

Guido

APSD  Dorando Pietri

S.P.S. La Rocca San Felice S.P. (Trabucco)

ASD Novesi (Maver)

ASD GS Club Cannisti Lago (Tubertini)

ADS San Faustino Gino Nasi (Sensas)

S.P.S. Bastiglia (Tubertini)

ASD Medollese Lenza 90 (Colmic)

ASD Il Torrione Barbo Club (Tubertini)

ASD Il Torrione Barbo Club (Tubertini)

ASD Il Torrione Barbo Club (Tubertini)

ASD Pesca Villa D'Oro

ASD Team Pesca Il Borghetto (Tubertini)

ASD Il Torrione Barbo Club (Tubertini)

ASD Il Torrione Barbo Club (Tubertini)

Alto Panaro (Sensas Stonfo)

ASD Pol.va Castelfranco E. (Tubertini)

S.P.S. La Rocca San Felice S.P. (Trabucco)

ASD Il Torrione Barbo Club (Tubertini)

ASD Medollese Lenza 90 (Colmic)

ASD Il Torrione Barbo Club (Tubertini)

A.S.D. Alcedo Team (Garbolino)

S.P.S. Bastiglia (Tubertini)

Euroteam Giallo Blu (Tubertini)

ASD Il Torrione Barbo Club (Tubertini)

S.P.S. Bastiglia (Tubertini)

ASD Il Torrione Barbo Club (Tubertini)

ASD Il Torrione Barbo Club (Tubertini)

Pol. 4 Ville Secchia (Colmic)

ASD Il Torrione Barbo Club (Tubertini)

Pol. 4 Ville Secchia (Colmic)

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8

8½

8½

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

10

10

10

1,970

1,510

1,380

1,370

1,350

1,270

1,170

1,080

1,010

840

1,330

1,330

2,100

1,850

1,630

1,400

1,400

1,240

1,230

1,220

1,190

1,130

1,070

860

800

700

590

1,770

1,660

1,210

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Dopo Prova nr. 1

Campo di Gara Cavo Lama

Data 14-05-2017

Società Organizzatrice Panaro Camposanto

Manifestazione Campionato Prov. Promozionale colpo 2017

Organizzazione Sezione Provinciale di Modena

CLASSIFICA  PROGRESSIVA  INDIVIDUALE

FIPSAS

Direttore di Gara

 

Giudice di Gara

Bariani Daniele

Ora

10:45:14



Class. Cognome Nome Società Penalità
Eff.

Pen.
Prove

Peso
Totale

151

152

153

154

155

156

157

158

159

160

161

162

163

163

163

163

Benati

Tripiciano

Buraschi

Rossi

Rizzo

Lusuardi

Comastri

Rattighieri

Negrelli

Bellotto

Scannavini

Capiluppi

Levrini

Zanti

Venali

Marchi

Alvero

Antonio

Mauro

Luca

Davide

Gino

William

Paolo

Stefano

Ezio

Luciano

Franco

Andrea

Franco

Boris

Marino

S.P.S. Bastiglia (Tubertini)

Euroteam Giallo Blu (Tubertini)

ASD Il Torrione Barbo Club (Tubertini)

ASD Team Pesca Il Borghetto (Tubertini)

ASD Il Torrione Barbo Club (Tubertini)

ASD Il Torrione Barbo Club (Tubertini)

Alto Panaro (Sensas Stonfo)

Alto Panaro (Sensas Stonfo)

ASD Saliceta Pianeta Pesca (Milo)

ASD Novesi (Maver)

ASD Medollese Lenza 90 (Colmic)

ASD Novesi (Maver)

ASD Il Torrione Barbo Club (Tubertini)

ASD Il Torrione Barbo Club (Tubertini)

Euroteam Giallo Blu (Tubertini)

APSD  Dorando Pietri

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

11

11

11

11

1,200

1,160

1,080

1,060

1,050

950

830

690

670

620

570

270

0

0

0

0

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Dopo Prova nr. 1

Campo di Gara Cavo Lama

Data 14-05-2017

Società Organizzatrice Panaro Camposanto

Manifestazione Campionato Prov. Promozionale colpo 2017

Organizzazione Sezione Provinciale di Modena

CLASSIFICA  PROGRESSIVA  INDIVIDUALE

FIPSAS

Direttore di Gara

 

Giudice di Gara

Bariani Daniele

Ora

10:45:14


